
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

listopad 2017 

 
 
 
          

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

11. 11. Předhodové zpívání s volbou stárků / Zpívá mužský a ženský sbor, hraje 
 CM Kašava / KD / 16.00 

12. 11. Martinské svěcení mladých vín / Restaurace Roháč / 12.30 

18. 11. Obchůzka chasy po dědině - zvaní na hody  

24.-26. 11. Blatnické hody / V Pá stavění máje, od 17.00 vernisáž výstavy blatnického 
malíře Karla Janečky „Od ornamentů k obrázkům“, večer taneční zábava 
s rockovými kapelami v KD / V So sraz krojovaných ve 13.00 u OÚ, odchod 
pro stárky, v 15.00  předání hodového práva na prostranství mezi OÚ a 
kostelem, od 20.00 hodová zábava s DH Stříbrňanka v KD / V Ne v 10.30 
hodová mše svatá 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 

 

18. 11. Dechová hudba Blatnička / Koncert u příležitosti 45. výročí založení 
dechové hudby, moderuje Karel Hegner / KD / 18.00 

 

Boršice u Blatnice   www.borsiceublatnice.cz  tel.: 728 705 831 

16. 11. Předhodové zpívání 

25. 11. Kateřinské hody 

 

Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

  4. 11. Dorotka a drak Hubert / Pohádka pro děti v podání Loutkového divadla 
 Emil / Dům dětí a mládeže / 16.00 / www.ddmhluk.cz 

  4. 11.  Beseda u cimbálu / Beseda s CM Strýcé ze Strání, CM ZUŠ Hluk, DFS 
Hluboček, MS Hluk, FS Dolňácko, SK Háječek / Hlucká tvrz / 20.00 

  5. 11. Přijď, hoď, vyhraj! / 90 minut her a soutěží s basketbalem, akce pro rodiče 
s dětmi / Sportovní hala / 8.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.borsiceublatnice.cz/
http://www.mestohluk.cz/
http://www.ddmhluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

 

10. 11. Strašidelné nocování ve věži / Akce vhodná pro děti 1. až 5. tříd 
 s hledáním knihy odvážlivců v hlucké tvrzi plné čarodějnic, hejkalů, 
 strašidýlek a upírků / Hlucká tvrz / 17.30 / www.ddmhluk.cz 

16. 11. Šikovný háček / Tvůrčí dílna Ženského klubu s háčkováním vánočních 
ozdob / Městská knihovna / 17.00 / Tel.: 608 617 978 

24. 11. Koncert W.A.S.P. / Koncert americké rockové legendy / Sportovní hala / 
20.00 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

17. 11. Šetříme na cimbál / Hudební pohádka o vílách v podání dětí ze souborů 
Špačci a Hrozének, od 18.00 beseda u cimbálu s muzikou Velické Trnečky / 
Výtěžek bude použit na pořízení nového cimbálu pro DFS / KD / 17.00 

26. 11. Setkání důchodců / KD 

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

3. – 4. 11.  Hody / V Pá diskotéka, v So stavění máje, večer hodová zábava  

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

10.-11. 11. Martinské hody / V Pá diskotéka, v So hodová zábava / Sál OÚ 

17. 11. Zdobení perníkové chaloupky / Malý kurz zdobení perníkových 
chaloupek s paní Pavlou Eliášovou / Klubovna Berušek nebo OÚ / 9.30 – 
19.00 / http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/ / Tel.: 777 031 205 

24. 11. Panovníci Velké Moravy a jejich manželky/ Přednáška archeologa, 
historika a publicisty doc. PhDr. Luďka Galušky, CSc. / Zasedací místnost OÚ 
/ 17.00 

28. a 30. 11.Adventní věnce / Tvořivé dopoledne pro všechny zájemce o výrobu 
vlastního věnce na stůl nebo na dveře / Klubovna Berušek / 9.00 – 11.30  

 

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 
 
18. 11. Ochutnávka jídel / Sokolovna / 16.00 

25. 11. Výstava exotického ptactva / Sokolovna  

http://www.ddmhluk.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/
http://www.knezdub.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 
 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

10.-12. 11. Martinské hody 

18. 11. Setkání s důchodci / Sál OÚ / 17.00 
 

Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

9.–12. 11. Martinské hody / Ve Čt v 19.00 zapalování hodů ve vinárně / V Pá odjezd 
pro máj, ve 20.00 beseda u cimbálu s HCM Romana Sokola v KD / V So od 
8.00 příprava a stavění máje, ve 20.00 hodová zábava s kapelou Vivian band 
v KD / V Ne v 9.00 hodová mše svatá, od 13.00 obchůzka po dědině s HCM 
Romana Sokola 

25. 11. Zvěřinové hody / KD 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

25. 11. Zpívání mužských sborů / Sokolovna 

   

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

 3. 11. Divadelní představení: Balada pro banditu / Známý muzikál Milana 
Uhdeho a Miloše Štědroně v nastudování místního ochotnického spolku / 
KD / 19.00 

12. 11. XI. Horňácká Svatohubertská mše / Mše sloužená za všechny myslivce 
Horňácka v kostele Panny Marie Růžencové v 10.00 se slavnostním 
průvodem myslivců doplněným čestnými hosty / Bohatý doprovodný 
program v KD i na prostranství před kostelem, mj. výstava obrazů Hanky 
Křenkové, řezbářské práce, ukázka malých i velkých plemen loveckých psů, 
koncert trubačů lovecké hudby, Lipovské pětky aj. 

18. 11. Humor – korení života / 9. setkání lidových vypravěčů z Moravy a 
Slovenska, tentokrát věnované k 70. narozeninám pana Toníka Pavluše 
z Mistřína, exkapelníka DH Mistříňanka / Hudební doprovod horňácká 
dechová hudba Lipovjanka z Lipova / KD / 17.00 / Tel.: 608 813 592, 
předprodej vstupenek na tel. 518 338 133 

28. 11. Floristický seminář s adventní a vánoční tématikou / Přednáší mistr ČR 
 ve floristice Jaromír Kokeš / Přihlášky do 23. 11. na OÚ / KD / 16.00 

  

http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

 

Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

  4. 11. Hody / Stavění máje 

 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

  3. 11. Lampionový pochod – Zamykání lesa a uspávání broučků / Vycházka do 
lesa pro předškoláky s rodiči  

12. 11. Rybářské závody pro dospělé rybáře i nerybáře / Připraveny rybí 
speciality / Rybník Pískoviště 

25. 11. Country bál / Předtančení dětí v country stylu, hraje skupina „Vjetr z hor“ / 
Sokolovna / 19.00 / www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 732 477 505 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

11. 11. Svatomartinská husa / Hotel Háj / 11.00 / www.hotelhaj.cz / Tel.: 
533 533 660 

 
Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

18. 11. Slavnost posvěcení nového oltáře / V 10.00 slavnostní mše se svěcením 
 oltáře, v 15.00 koncert Evy Henychové a Lhotské scholy, v 17.00 raut a 
 beseda v Pastoračním domě a prohlídka interiéru kostela s videoprezentací  

25. 11. Beseda u cimbálu / Sál OÚ  

 

Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

  4. 11. Lampionový průvod a sobotní tvoření Na Dědině / V 15.00 se budou 
 vyrábět mj. i  lampiony v komunitním centru Na Dědině (rezervace 
 předem), odtud v 16.30 vychází lampionový průvod ke Slováckému dvoru, 
 kde na účastníky čeká ohňostroj a něco na zahřátí / www.nadedine.cz  

18.-19. 11. Slavnostní otevření a den otevřených dveří nového OÚ a knihovny / 
 V So v 10.00 slavnostní otevření, 10.20 – 17.00 prohlídka budov, 19.00 
 divadelní představení / V Ne 13.00 – 15.00 prohlídka budov, v 15.00 
 divadelní představení  

18. 11. Sobotní tvoření Na Dědině / Tvůrčí dílna s výrobou krmítek pro ptáky a 
 ptačích dekorací (rezervace předem) / Komunitní centrum Na Dědině / 
 15.00 – 18.00 / www.nadedine.cz  

http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.nadedine.cz/
http://www.nadedine.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

 

Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

10.-11. 11. Martinské hody/ V Pá zdobení máje u OÚ, v So v 9.00 sraz u OÚ, vyžádání 
práva u starosty, mše svatá, obchůzka po dědině, večer hodová zábava v sále 
SSC s DH Švitorka 

      
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

8.10. - 7.1. Nejnovější archeologické nálezy ze Strážnice / Výsledky výzkumů 
z posledních let / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

22.10.-5.11. Strážnický výtvarný salon Františka Cundrly / Oblíbená výstava  
výtvarných umělců / Kulturní dům Strážničan / 15.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

  3. 11. Ve Strážnici na vojnu verbujú / Folklorní pořad o odvodech a vojnách ve 
Strážnici k 30. výročí CM Pavla Múčky / KD Strážničan / 19.30 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

  9. 11. Svatomartinské dílničky / Akce pro děti / Rodinné centrum / 16.00 / 
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

10. 11. Svatomartinské světlo / Průvod městem se sv. Martinem, divadelní 
scénka, lampionkový průvod, ohňová show / Kostel sv. Martina / 18.00 / 
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

10. 11. Vyhlížíme deště / Přednáška prof. Ing. Zdeňka Žaluda, Ph.D. o hrozícím 
suchu a využití orné půdy / Obřadní síň radnice / 19.15 / 
www.krestanskaakademie.cz / Tel.: 732 123 376 

11. a 18. 11. Svatomartinská ochutnávka mladých vín / Degustace vín a 
gastronomických specialit / Slovácká vinotéka / www.vinarstvidobcakovi.cz 

/ Tel.: 721 244 934 

11.-12. 11. Svatomartinské hody / V So od 9.00 stavění máje ve Starém městě, 13.30 
hodová obchůzka městem s vyzvednutím práva na radnici a požehnáním na 
faře, 20.00 hodová zábava s krojovaným předtančením v KD Strážničan / V 
Ne v 10.30 hodová mše svatá v kostele sv. Martina / www.straznice-mesto.cz 

14. 11. Beseda s Vladimírou Klimeckou / Beseda se spisovatelkou, jejíž kniha 
Druhý život Marýny G. získala v roce 2013 Literární cenu Knižního klubu / 
Městská knihovna / 17.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 
334 878 

 

 

http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.krestanskaakademie.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

 

18. 11. Beseda o úctě mezi mužem a ženou / Duchovně vzdělávací seminář pro 
ženy s Bc. Marcelou Anežkou Křenkovou / Rodinné centrum / 9.00 - 15.00 / 
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

19. 11. Kateřinský běh Starým městem / Oblíbená sportovní soutěž pro 
předškoláky a děti do 15 let / Prezentace od 9.30 ve Starém městě / 
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

22. 11. Co je doma, to se počítá / Beseda o domácí přípravě kosmetických a 
čisticích prostředků / Rodinné centrum / 17.30 / www.straznice.dcpr.cz  

25. 11. Hudecký večer Slávka Volavého / Folklorní pořad s názvem „Nejen člověk 
 se z lásky narodí“, účinkují soubory a muziky z Horňácka a ze Strážnice / KD 
 Strážničan / 19.30 / www.kulturnidumstraznican.cz/ Tel.: 518 334 762 

30. 11. Rozumět internetovým dětem / Povídání se salesiánem Liborem Všetulou 
o fenoménu dnešní doby – trávení volného času dětí na internetu / 
Klubovna Rodinného centra / 17.00 / www.straznice.dcpr.cz  

 
Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

16.9.–19.11.Stavitel Josef Šuta: Projekty a realizace – minulost a současnost / 
Výstava originálních stavebních plánů z let 1895 – 1933 stavitele rodinných 
domů v Uh. Ostrohu v konfrontaci se současným stavem několika z nich/ 
Zámecká galerie 

  4. 11.  Zámecké bloudění / Lampionový průvod městem, netradiční strašidelné 
 prohlídky zámku, strašidelné výtvarné dílničky na zámku, promítání na 
 nádvoří / 18.30 – 21.00  

  8. 11.  Cézar a Drana / Divadelní představení v podání Divadla Brod / Zámek – 
 koncertní sál / 16.00 

15. 11.  Střípky z historie Uherského Ostrohu / Přednáška věnovaná historii 
 města / Zámek – taneční sál / 17.00  

17.-18. 11.  Den sportu a světel života proti rakovině prostaty / Charitativní akce, 
 jejíž výtěžek bude věnován onkologickému oddělení uherskohradišťské 
 nemocnice / V programu jóga, jumping, taebo, latinské tance, kulturní 
 program, ohňostroj aj. / Sportovní hala / www.protirakovine.relax21.cz 

22. 11.  Cestopisný večer – Island / Městská knihovna 

 

 

http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.uhostroh.cz/
http://www.protirakovine.relax21.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

12. 11. 17. horňácký kvíz/ Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři místa / Horňácký 
Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

25. 11. Pivovarské zabíjačkové hody / Zabíjačkové speciality ke konzumaci i 
k prodeji s sebou, pivo z Velického pivovaru, odpoledne folklorní zpěvy, 
večer zahrají a zazpívají Anciáši / Dvůr Horňáckého Šenku / 15.00 / 
www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

7.9.-30.11. Mgr. Lenka Hladká: Krajiny a květiny / Výstava obrazů malířky 
pocházející z našeho kraje, která se inspiruje právě slováckou a 
bělokarpatskou krajinou / Soukromá galerie Jiří Konečný (prostory České 
Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 602 719 102 

17.9.-14.1. Zábava našich předků / Výstava představující různé způsoby trávení 
 volného času od pravěku až po současnost, rozdělená do dvou celků: svět 
 dětí a svět dospělých / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
 518 322 412 

15.10.-19.11. Daniel Balabán, Jiří Kuděla: Fokus / Společná výstava dvou významných 
představitelů české malby / Městská galerie Panský dvůr / 
http://galerie.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 630 

  1. 11. Štěpánka Balcarová/Małgorzata Hutek Sextet / Výjimečný hudební 
projekt, jehož autorky se nechaly inspirovat poezií polského básníka Juliana 
Tuwima, a který se svým zvukem blíží modernímu evropskému jazzu se 
silným zastoupením vokálu / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 724 377 017 

  2. 11. Dušičkový lampionový průvod / Sraz v 16.30 u Hospody U stovky, odtud 
průvod směr Sekule, po projití Milokoští cíl v Milokošťském centru s teplým 
občerstvením, pro děti sladká odměna / Pořádají Milokošťata 

  2. 11. Japonsko / Cestopisný večer s Lenkou Pavelčíkovou o zkušenostech ze tří 
návštěv země vycházejícího slunce, spojený s ochutnávkou japonského čaje 
a malou výstavkou předmětů / Přednáškový sál VIS Bílé Karpaty / 18.00 / 
www.bilekarpaty.cz/vis / Tel.: 518 322 545 

  3. 11. Rej čarodějnic na Domečku / Na programu Halloweenská soutěž masek, 
zábavná stanoviště, posezení s kytarou a opékání špekáčků / 15.30 / 
www.ddmveseli.cz/ Tel: 739 358 434 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.bilekarpaty.cz/vis
http://www.ddmveseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

3. – 4. 11. Babinec / Dívčí víkendový program plný her, tance a tvoření / DDM / Pá 
17.30 – So 17.30 / www.ddmveseli.cz/ Tel. 739 358 434 

  4. 11. Pochody pro zdraví / Turistická akce s délkou trasy 10 km po Bzenci a 
blízkém okolí / Odjezd vlakem z Veselí v 9.01 do Bzence / www.pochod-pro-
zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

  4. 11. Dušičkový koncert / Účinkují žáci, soubory a učitelé ZUŠ s hosty / 
Smuteční síň / 15.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

  4. 11. Szquarkyday 2017 / 14. ročník multikulturní akce umělců nejen z Veselí / 
Na Panském dvoře v 16.00 vernisáž výstavy fotografií, obrazů, grafiky, soch 
a plastik provázená Hudeckou muzikou, v 16.30 Divadlo Kašpárek pro děti s 
dílničkou, v 18.00 promítání dokumentu o Filipu Topolovi „Takovej 
barevnej vocas letící komety“ / V baru Coolna 82 od 20.00 bohatý hudební 
program / http://facebook.com/szquarkyday 

  4. 11. 646 pohledů z JV Asie / Cestopisný večer s cestovatelem Peťou, který 
strávil 4 měsíce na Filipínách, v Japonsku a Jižní Koreji / Kafé v kině / 18.00 
/ www.kafe-v-kine.cz / Tel.:  606 445 113 

  5. 11. Křest knihy HLAVU VZHŮRU, CHLAP(C)I! aneb OSVOBOZENÝ MUŽ 
stručně, jasně a výstižně / Křest knihy Mgr. Mileny Mikulkové, kmotrem 
bude známý rybář Jakub Vágner a hostem ilustrátorka Olga Pazerini / 
Panský dvůr / 16.00 / www.vztahove-poradenstvi.cz 

  6. 11. Den otevřených dveří Domečku / Slavnostní otevření zrekonstruované 
budovy s ochutnávkou kroužků, dopravním hřištěm, minikinem… / 16.00 / 
www.ddmveseli.cz / Tel: 739 358 434 

  9. 11. Vaříme s abecedou… „Ž“ / Kurz vaření s besedou a ochutnávkou / 
Centrum Rybníček / 18.00 / www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

10. 11.  Svatomartinský pochod / Lampionový průvod po trase zámek – zámecký 
park – CZŠ, u školy krátké divadelní představení „Legenda o sv. Martinovi“ 
s malým svatomartinským pohoštěním / Lampiony nebo lucerničky s sebou! 
/ Sraz u zámku v 17.00 / http://czsveseli.cz  

11. 11. Vltava / Koncert jedné z nejoriginálnějších českých kapel, jejíž vystoupení 
jsou proslulá uvolněnou atmosférou, improvizací a skvělými 
instrumentálními výkony / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 724 377 017 

12. 11.  Síla křehkosti pomáhajících osob aneb duchovní život jako prevence 
syndromu vyhoření / Přednáška Vojtěcha Kodeta, Th.D., O. Carm., určená 
pro širokou veřejnost s prostorem pro dotazy na konci přednášky / Panský 
dvůr / 16.00 / www.veselinm.charita.cz 

 

http://www.ddmveseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://facebook.com/szquarkyday
http://www.kafe-v-kine.cz/
http://www.vztahove-poradenstvi.cz/
http://www.ddmveseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://czsveseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.veselinm.charita.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

 

16. 11. Dominika na cestě přes Jižní Ameriku / Cestopisná beseda o tom, jak 
nejpomaleji o samotě projet Jižní Ameriku z Kolumbie do Uruguaye na 
motorce / Kino Morava / 19.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

17. 11. Sváteční koncert houslového virtuóza Josefa Špačka / Na klavír 
doprovází Miroslav Sekera, o přestávce košt svatomartinských vín / 
Koncertní sál ZUŠ / 16.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

18. 11. Snow Film Fest / Celovečerní pásmo špičkových filmů o extrémních 
zimních sportech / Kino Morava / 18.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 
724 130 770 

19. 11.  Numerologie – cesta k poznání sebe i druhých / Kurz pro všechny 
zájemce o nauku, která se zabývá významem čísel / 9.00 – 14.00 kurz 
základních dovedností a poznání, 14.00 – 19.00 osobní konzultace a 
poradenství / Přihlášky do 15. 11. / Obchůdek Bylinka (budova bývalé 
Perfekty) / www.obchudekbylinka.cz / Tel.: 734 740 847, 603 852 113 

19. 11. Listování: Závěrka (Miloš Urban) / Představení z cyklu scénického čtení 
„Listování“ – milostná novela o prokletí doby, kdy se každý může stát 
fotografem a udělat alespoň jednu dobrou fotku, jen mít dobrou motivaci / 
Spoluúčinkuje Miloš Urban, na programu i diskuze a prodej knih autora / 
Kafé v kině / 18.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

19.-26. 11. Severský filmový podzim 2017 / Přehlídka outdoorových filmů s tématy 
jako je alpinismus, freeride, plachtění, lavinová problematika apod. / Kino 
Morava / www.kinomorava.cz / Tel.: 724 130 770 

20. 11.  Muzikoterapie aneb léčba hudbou / Hudební pořad Divadla Slunečnice 
plný hitů a známých melodií určený zejména seniorům / Panský dvůr / 
16.00 / Tel.: 518 670 222 

20. 11. Ovčáček miláček / Přímý přenos poslední letošní reprízy kabaretu 
zlínského divadla / Kino Morava / 19.00 / www.kinomorava.cz / Tel.: 
724 130 770 

22. 11. Beseda se spisovatelkou Petrou Dvořákovou / P. Dvořáková se dostala 
do povědomí čtenářů knihou rozhovorů o víře Proměněné sny, za kterou 
v roce 2007 získala cenu Magnesia Litera v kategorii publicistika / Panský 
dvůr / 18.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

22. 11. Lackner – Liška – Hobzek Trio / Benny Lackner hraje své vlastní skladby 
ve funky stylu i cover verze písní populárních umělců, např. Björk a Jimmy 
Hendrix / Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

 

http://www.kinomorava.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.obchudekbylinka.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://www.kinomorava.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Listopad 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

 

24.11.-8.3. Miroslav Bystřický: Sochy, Dana Šarbortová: Malby, kresby / Výstava 
výtvarných děl dvou autorů / Vernisáž 24. 11. v 18.00 / Soukromá galerie 
Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

24. 11. Jazzofon aneb jazz, swing, bebop – rutina, nejlepší je latina!  / Účinkují 
žáci, učitelé a BigBand ZUŠ / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz 
/ Tel.: 518 309 651 

24.-26. 11. Podzimní divadelní košt / Přehlídka ochotnických divadel z blízkého okolí 
Veselí i hostujících souborů / Představení budou odehrána střídavě v sálu 
ZUŠ, v Kafé v kině, v kině Morava a na Sokolovně / www.kultura-veseli.cz / 
Tel: 724 377 017 

30. 11. Slavnostní vyhlášení výsledků soutěže Lovci perel / Ukončení roční 
soutěže s vyhlášením pořadí všech lovců perel – čtenářů dětské knihovny / 
Panský dvůr / 17.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 602 618 632 

30. 11. Výroba adventních věnců / Tvůrčí dílna Klubu Ester/ Zarazické centrum / 
17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

30. 11. Janáčkovo kvarteto a Ivo Kahánek / Janáčkovo kvarteto letos slaví 70. 
výročí svého vzniku, dnes jsou jeho koncerty hodnoceny kritikou 
v superlativech a pravidelně bývá hostem na významných festivalech po 
celém světě / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 
724 377 017 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

17.-19.11. Hody / V Pá v 19.30 taneční zábava se skupinou Artemis v Lidovém domě / 
V So od 10.00 stavění máje za Lidovým domem, v 19.30 hodová zábava s DH 
Vnorovjané v LD / V Ne v 9.30 krojový průvod do kostela na hodovou mši, ve 
13.45 krojový průvod pro stárka a stárku od zvonice v Lidéřovicích, v 19.00 
krojová hodová zábava s DH Vnorovjané a CM Falešnica v LD 

 

 
 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko a se zástupci obcí a 
turistických informačních center na Veselsku a v Mikroregionu Ostrožsko - Veselsko. 

 

http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/

